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Søndag den 8. september inviterer vi igen børnefamilier 
til liv og glade dage på Magle Torv – og i kirken.

D et kan efterhånden kaldes 
en tradition, at Søborgmagle 

Kirke en søndag i september 
rykker ud på den eventyrlige 
legeplads på Magle Torv, som 
dagligt bruges af børn, familier, 
unge og bedsteforældre. Kirkens 
fokus på børn og børnefamilier 
førte til ideen om „Kirken på 
torvet – det’ for børn”: En festlig 
søndag på Magle Torv – på 
børnenes og børnefamiliernes 
præmisser. 

Fra kl. 10.30 er vi på torvet med 
juice til børnene og en kop kaffe 
til de voksne – og et kvarters tid 
senere tager vi hul på dagens 

første aktivitet: Et opgaveløb for 
børn og familier. Man kan ikke 
på forhånd vide, hvor et sådan 
løb fører hen eller ender – men vi 
gætter på, at vi kl. cirka 11.30 
vil være i kirken til en kort 
børnegudstjeneste ... 

... bagefter venter der grillede 
hotdogs på torvet for store og 
små – popkornmaskinen er klar 
med varme popkorn – og der vil
eventuelt være små aktiviteter 
for børn og barnlige sjæle ... 
ligesom legepladsen naturligvis 
frit kan benyttes. 

Vi glæder os til at ses på torvet, Vi glæder os til at ses på torvet, 
søndag den 8. september kl. 10.30søndag den 8. september kl. 10.30

- det’ for børn!- det’ for børn!Spaghetti-gudstjenesten den 
sidste onsdag i måneden er 

særligt for familier med børn i 
alderen 0-8 år. Det er en kort 
gudstjeneste i børnehøjde, hvor 
børnene bl.a. hjælper med at 
ringe med klokken og tænde 
lys på alterskranken – og der er 
måske også brug for hjælp, når 

præsten fortæller 
en historie fra 

biblen!

Spaghetti-gudstjeneste med fejring af 3-åriges dåb
onsdag den 28. august kl. 17.30

DDååbbssffeesstt

Fejring af 3-åriges dåb
Ved spaghetti-gudstjenesten i 
august er der særlig fokus på de 
yngste, for her holder vi „dåbs-
fejring“ for døbte børn, der er 
fyldt 3 år. Døbte treårige invi-
teres med brev – og ved guds
tjenesten får de en børnebibel 
som gave og som en markering 
af deres dåb.

Spisning og samvær
Gudstjenesten varer ca. en halv 
time, hvorefter vi spiser sammen 

i konfirmandstuen (pasta 
med kødsovs / vegetar-

bolognese). Senere kan 
børnene lege og for-

ældrene hygge sig 
med en kop kaffe.

Tilmelding
Af hensyn til 
indkøb/gaver 
beder vi om 
tilmelding til 
kirkekontoret 
senest et par
dage før.

Dåbfest,
onsdag den 28. 

august kl. 17.30

Andreas Schønau,
kirkeværge

Hvad fik dig til at stille op til menighedsrådet?
Søborgmagle Kirke er et åndeligt og kulturelt 
samlingspunkt for vores sogn, som jeg og min 
familie har haft stor glæde af gennem mange år. Det 
vil jeg gerne være med til at bevare og støtte op om.

Hvad er det bedste ved at sidde i menighedsrådet?
Jeg kan godt lide, at menighedsråd og personale arbejder 
sammen – og både kan trække på erfaring og udfordre 
den gængse måde at gøre tingene på, og udvikle en 
bred vifte af arrangementer til gavn for lokalområdet.

Hvad er det vigtigste, menighedsrådet har opnået?
Som kirkeværge har jeg været meget involveret i ved-
ligehold og udvikling af de fysiske rammer og uden-
dørs arealer. Jeg glæder mig også over det nye 

flygel – og udviklingen af nye gudstjeneste-
formater, som afprøves i øjeblikket.
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Vi kender det allesammen 
– det bakkebløde danske 

bondeland, der uafladeligt 
skifter udtryk med årstidernes 
gang. Man kan hævde, at vores 
fælles identitet er nedfældet 
i det, så forskellige vi i øvrigt 
er. De af os, der lever og bor i 
byens rum, mærker måske en 
særlig indre ro, når vi betragter 
det kuperede terræn, mens vi 
haster forbi i bil eller tog. 
Hvis vi standser op og for en 
stund rent faktisk går ud i 
denne natur, bliver vi med 
ét fyldt af sanseindtryk, der 
rykker vores sind væk fra 
sine vante stier. Den rene 
luft, duften af muld, skov og 
afgrøder kan være en lise for 
sjælen og rense os for en stund. 
Nogen vil væk fra denne stil-
stand – andre søger atter og 
atter tilbage. 

Højskolesangbogen synes at 
følge de enkelte generationers 
trang til at udtrykke sig, verbalt 
som musikalsk i snart sagt alle 
afskygninger. Nyskrevne sange 
bliver optaget, mens andre 
glider ud, måske fordi de 
repræsenterede en tidsånd, 

Du bakkebløde bondeland

Højskolesangbogen

Nr. 360

1. Du bakkebløde bondeland
med muldbeklædte jorde
du suger til dig lys og vand
fra himmel, hav og fjorde.

2. Vi plejer her din frodighed
i skov, i mark og haver,
med nænsom hånd og kærlighed
vi høster dine gaver.

3. Hvad gamle dages bønder så
i lyngbeklædte bakker
det ser vi nu som aks og strå
på sommergule marker.

4. Og kornets mørkegule lød
samt kløvermarkens klæde
omskaber vi til dagligt brød
til lyst og liv og glæde.

5. Vi lever bedst af brød og ånd,
af det naturen skaber,
af det der af en kunstners hånd,
er skaberåndens gaver.

6. Det menneske bli’r aldrig klog,
som ej forstår at tyde
naturens krav og tavse sprog
og livets mange lyde.

7. Når lærkesang i forårsvind
når svalerne de kommer,
og bøgeskovens grønne skin
forkynder liv og sommer.

8. Da vågner liv og skaberkraft,
og dronning søger droner,
da elsker liv af al sin magt
til livsmusikkens toner. 

9. Du bakkebløde bondeland
med lys og luft og vidder
vi takker for din jord, dit vand,
for alt det liv du giver.

der er gledet i baggrunden. 
Der er talrige eksempler på, at 
lejlighedssange er blevet så 
populære, at de, til ophavs
mændenes forbløffelse, er 
blevet fælleseje og dermed 
optaget i Højskolesangbogen. 
Det er tilfældet for sangen 
“Du bakkebløde bondeland” 
med tekst af Henning Toft Bro. 

Henning Toft Bro er muligvis 
mest kendt som biskop over 
Aalborg Stift fra 2010-2021. 
Han voksede op i egnen om-
kring Thyborøn og arbejdede 
som helt ung som fisker og 
havnearbejder i kontakt med 
den storslåede barske og sær
egne natur. Han blev cand.
theol. i 1985, samtidig med 
at han i årene 1983-1995 var 
medlem af folkemusikgruppen 
Tørfisk, rundet af hjemegnens 
miljø og natur. 

I 1991 skrev han lejligheds
sangen “Du bakkebløde bonde-
land”, der til den givne lejlighed 
blev sunget på melodien til 
“Det lysner over agres felt” – og 
det er som om Holsteins tekst 
ånder igennem Toft Bros ord i 

taknemmelighed og ydmyghed 
over naturens gaver.

Toft Bro skriver i et naturligt 
krydsfelt mellem ophav og 
teologi. Nænsomt omtales det 
daglige brød og skaberåndens 
gaver, livet i sommerens zenit, 
livsmodet og livskraften i 
naturen – underet: At verden 
fødes på ny hvert år – og for
pligtelsen til at gå ud for at leve 
livet, fejre livet i respekt for og i 
samklang med naturen. Teksten 
slutter med en tak for skaber
værket – ikke ulig en salme. 

En anden mand rundet af den 
nære egn i Nordjylland er 
komponist Henrik Thorngaard, 
daglig leder af kraftcenteret 
Folkekirkens Hus i Aalborg. 
Han og Toft Bro udgav i 1991 
albummet “Livet Leger Lærke
spring” med salmer og sange, 
hvor man finder nærværende 
sang med en melodi, der bølger 
blidt afsted som kornets duven
i vinden, alt sammen i en 
naturlig forlængelse af kernen i 
de danske højskolesange. 

plf



Så syng da, Danmark, lad hjertet tale
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Højskole-
sangaften

Kom og syng med – onsdag 
den 21. august kl. 19.30

I forlængelse af „Kirkens fælles
spisning“ onsdag den 21. august 
inviterer vi til den første højskole
sangaften i efteråret. 

Man kan enten komme og spise 
med kl. 17.30 (husk tilmelding, se 
kalenderen og kalenderbagside) 
eller man kan dukke op kl. 19.30 
til en god times højskolesang for 
alle aldre med Per Lauge Fischer 
ved flyglet. 

Menighedsrådsformand Bodil 
Meier Andersen er aftenens vært, 
som bringer os sikkert og muntert 
gennem en perlerække af både 
velkendte og nye højskolesange. 
Alle er velkomne!

Nogen synger i badet – eller 
mens de laver mad, vasker 

bil, er i haven eller nørkler med 
håndarbejde og håndværk af en 
eller anden slags. Enkelte gør 
en fortælling af „kun at synge, 
når de er alene“ – men nyder 
måske alligevel at være i sang­
glad selskab. Andre brummer 
med på fællessangen eller 
synger af hjertens lyst, når 
lejlighed byder sig. 

Vi danskere er et sangglad folk 
– vi synger sammen i mange 
forskellige sammenhænge. Til 
babysalmesang med de mindste, 

i familien, i skolen, med venner, 
på stadion, på efterskolen eller 
højskolen, til kor, til foredrag, 
til gudstjeneste... og fra dette 
efterår også til højskolesang­
aftener i Søborgmagle Kirke. 

Fra højskolesang for ældre...
Højskolesang i Søborgmagle 
Kirke er ikke noget nyt. Siden 
efteråret 2018 har tirsdagstræf 
sunget fra højskolesangbogen 
cirka en gang om måneden – om 
eftermiddagen. Deltagere herfra 
fortæller om hyggen og glæden 
ved at synge sammen, både gen­
kendelsens glæde ved ’gamle 
kendinge’, som bærer minder og 
stemninger med sig – og glæden 
ved sammen at opdage nye 
sange og gode tekster, som man 
ikke ville have opdaget selv, 
men som i kraft af fællessangen 
sætter tingene i et nyt lys. Og 
bliver bærere af nye minder fra 
det fællesskab, der opstår ved at 
synge sammen. 

... til højskolesang for alle!
Det nye er altså ikke højskole­
sang i Søborgmagle Kirke, men 
at vi et par gange i efteråret 
flytter højskolesangen til et 
tidspunkt, hvor flere kan være 
med – også dem, der ellers er 

på arbejde eller i skole i efter­
middagstimerne på hverdage. 
Vi vil gerne give muligheden til 
flere, for interessen for fælles­
sang har været stor de senere år 
hos både unge og ældre – og med 
sine mange vigtige sange fra 
vor fælles kulturarv er højskole­
sangbogen elsket og brugt af 
mange. Og ikke kun under 
corona, hvor folk sang sammen 
„hver for sig“, men også både 
før og efter. Måske fordi vi søger 
sammen i usikre tider – som det 
er set flere gange i historien 
med store alsangsstævner. 

Så syng da – lad hjertet tale!
Fællessang skaber fællesskab – 
når vi synger sammen, kan vi 
føle os som en del af gruppen: Vi 
bidrager – vi synger og vi lytter, 
og sangen påvirker os sammen.  
Sang og følelser er forbundne. 
Glade sange gør os glade, sørg­
modige sange kan udtrykke 
eller måske endda lindre mis­
mod og sorg. For gode sange 
går til hjertet – og når det er 
bedst, kommer sangene også 
fra hjertet. Derfor giver det 
god mening med højskolesang­
bogens vignet at sige: „Så syng 
da, Danmark, lad hjertet tale“
– velkommen til højskolesang!

Gode fællesskaber kan opstå, når vi synger sammen 
– unge som ældre inviteres til højskolesang i kirken!

Højskolesangbogens vignet er et citat fra 3. vers af 
„Den danske sang er en ung blond pige“
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Første søndag i september er der igen 
skumringsgudstjeneste kl. 16 – med 

et mere meditativt præg, understøttet af 
musik, tekster, salmer, bønner og stilhed.
Sensommerens blå himmel og rigdom af 
frugt og blomster vil spejle sig musikken, 
når virtuose Christian Ellegaard på violin 
sætter den musikalske ramme ledsaget af 
Per Lauge Fischer på klaver. Liturg og 
prædikant Frank V. Fischer.

Skumringsgudstjeneste
søndag den 1. september kl. 16

Skumrings-
gudstjeneste

stilhed
musik

eftertanke

bøn

Søndag den 1. september kl. 16

P å aftenudflugten i år besøger vi Sølva 
Falgren og Jens Juhls spændende have, 

‘Slottet i Smørmosen’, der inspirerer til 
økologi og bæredygtighed. Vi kører fra 
Søborgmagle Kirke kl. 18.30 og er hjemme 
igen kl. ca. 21.30. Undervejs er der kaffe og 
kage. Tilmelding til kirkekontoret senest 
den 8. september – gerne med angivelse af 
om du/I har bil eller skal have kørelejlighed. 
Deltagelse koster 50,- kr. 

Aftenudflugt den 10. september kl. 18.30

AftenudflugtAftenudflugt
Vi besøger „Slottet i Smørmosen“, 
tirsdag den 10. september kl. 18.30

Mød op og brug din stemme!
På mødet kan du være med til 
at forme det nye menighedsråd 

Menighedsråd i hele landet vælges 
på et møde, der holdes i alle sogne 

samme dag: tirsdag den 17. september. 
Mødet hedder „valgforsamlingen”, og 
her vil menighedsrådsvalget finde sted
 – og der er mulighed for debat. Alle 
folkekirkemedlemmer over 18 år, der 
bor i Søborgmagle Sogn eller har løst 
sognebånd til kirkens præst, kan del
tage, stemme – og stille op til en plads 
i menighedsrådet for de næste 4 år.

Medlemmer og suppleanter til det nye 
menighedsråd vælges demokratisk 
ved hemmelig (skriftlig) afstemning 
på mødet – og i langt de fleste tilfælde 
er valget dermed overstået. (Det er 
muligt at opstille andre lister frem til 
og med tirsdag den 15. oktober – og 
så skal der afholdes afstemningsvalg 
tirsdag den 19. november. Det sker 
dog meget sjældent). 

Valgforsamling, 
tirsdag den 

17. september 
kl. 19

Måske du 
stiller op?
Vil du gøre en forskel for dit 
lokalsamfund, for fællesskabet 
og for din lokale kirkes liv? 

Hvis du har lyst til at blive en del 
af et fællesskab i dit nærområde og 

gerne vil være med til at præge livet i din 
lokale kirke, så er det en god og givende 
opgave og oplevelse at være med i menig-
hedsrådet. 

I Søborgmagle Kirke består menigheds
rådet af 7 personer, der sammen med 
præst og personale arbejder for at sikre de 
bedste rammer for en levende og relevant 
kirke i sognet. Det er menighedsrådet, som 
afgør hvilke aktiviteter der skal være i 
kirken, og menighedsrådet har derfor stor 
indflydelse på kirkens liv. Menighedsrådet 
har også ansvar for rammerne – ikke kun 
bygninger og inventar, men også kirkens 
ansatte (undtagen præsten).

Så har du en mening om, hvad det kunne 
være godt at få mere eller mindre af – har 

du ønsker om nye tiltag 
eller mere af det samme – så 
er det i menighedsrådet, at 
mange af de vigtige beslutninger træffes, 
og så giver det god mening at overveje, om 
du har lyst til at støtte op om din kirke 
som medlem af menighedsrådet i de næste
4 år. Og du er altid velkommen til stille 
opklarende spørgsmål eller drøfte dine 
overvejelser med de nuværende medlem-
mer af menighedsrådet. 

Ved at stille op til menighedsrådet 
kan du være med til at give noget 
godt videre – til børn, unge, 
voksne og ældre.

Menighedsrådsvalg 
Valgforsamling tirsdag den 17. september kl. 19

Hvad fik dig til at stille op?
Jeg stillede op, fordi jeg gerne ville støtte

op om et lokalt åndehul med plads til alle.

Hvad er det bedste ved at sidde i menighedsrådet?
Det bedste er det tætte samarbejde mellem os i 
menighedsrådet og med personalet – om at styrke 
kirkens arbejde til gavn for alle i lokalområdet.

Hvad er det vigtigste, menighedsrådet har opnået?
Jeg synes, det er vigtigt, at vi har fået styrket kirkens 
musikprofil bl.a. med flere flotte koncerter og musik­

gudstjenester, samt at vi har genoptaget den årlige 
tradition med ”Kirken på Torvet”, hvor særligt 

børnefamilier mødes til en hyggelig dag.

Hanne Sondrup,
kasserer



ORIENTERING
Døbte
15. juni
Ibi Lind Bøgh Karlsen,
Bakkedraget.

22. juni
Carl Edmund Villadsen,
Lauggårds Vænge.

16. juni
Fritz Paul Lanng Birch,
Magledalen.

Dødsfald
1. juni
Mogens Gammelgaard,
Moseskrænten.

Lørdag den 20. april

Bagerst fra venstre:
BBH, Julia Baun Hübschmann, 
Malthe Holger Markersen, 
Aksel Kragh Winther, FVF.

Midterst fra venstre:
Chantel Elisabeth Philistin Sørensen,
Diego Emanuel Guidoboni, 
Lotus Ladegaard Knudsen, 
Laurits Monrad Hald, 
Hans Schmidt Berthelsen,
Veronica Olivia Dyhre, LA.

Forrest fra venstre:
Johannes Daugaard Henriksen, 
Ellen Monrad Hald, Mikkel Boysen,
Elinor Ingerslev Lyngsø, 
Pi Johanne Nyboe.

Lørdag den 27. april

Bagerst fra venstre: 
Ester Stensbo Knudsen, 
Nicholaz Enoch Rasmussen, 
Frederik Børge Cajetas Lundin,
August Hans Wahlgreen, BBH, FVF.

Miderst fra venstre: 
LA, Wilfred Munch Schmidt,
Mia Caroline Mortensen, 
Rasmus Harrit Bruun, Marie 
Sundberg Mikkelsen, Johan Bigi.

Forrest fra venstre: 
Hector Holm Greisen, 
Jakob Bach Storgaard, 
Ida Steenstrup Leth-Espensen, 
Markus Gaarde Vestenskov, Angelina 
Jiang, Alexander Majgren Schultz.

Foto: Charlotte Maria Rasmussen
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Hjerteligt tillykke til årets konfirmander

Man kan blive Minikonfirmand, når man går i 
3. klasse – og i begyndelsen af september starter 

et nyt forløb. Det er et tilbud til alle, der har lyst til at 
lege, undres, spørge, fortælle – og lære mere om, hvad kristendom og 
kirke er. Døbte i aldersgruppen modtager invitation i august. Ikke-
døbte kan få materialet tilsendt ved henvendelse til kirkekontoret. 

Babysalmesang i efteråret
I efteråret udbydes igen babysalmesang torsdage kl. 10 til 10.45 – 

for forældre med helt små børn (i alderen 0-12 måneder). Der 
kræves ikke særlige forudsætninger, kun lysten til at være med 
og synge små sanglege, remser og salmer – alt hvad der fanger 
børnenes opmærksomhed og styrker deres koncentration. 
Deltagelse koster 250,- kr for 10 lektioner. 
Læs mere på www.soeborgmaglekirke.dk – eller kontakt Bent Bojer 
Harregaard (se bagsiden) for oplysninger og tilmelding.

MMiinniikonfirmandkonfirmand  efterår 2024efterår 2024

Helt fra gammel tid har det været tradition at holde gudstjeneste 
og takke for markens og naturens gaver, når høsten var i hus. 

Og selv om vi i bylivet måske er kommet lidt på afstand af høsten 
konkret-fysisk, er der fortsat god grund til at standse op og takke 
for høsten, livet og dets rige gaver. For vi er fortsat helt afhængige 
af naturen og høsten nær og fjern. Derfor holder vi høstgudstjeneste 
– for at takke for alt, hvad vi får givet. Og samtidigt byder vi vel-
kommen til det kommende års konfirmander, der præsenterer sig 
og læser deres bibelord op. 
 
Kirkefrokost
Efter gudstjenesten inviteres til frokost mod beskeden betaling. 
Overskuddet går (sammen med dagens indsamling) til dem, der alt 
for konkret mærker, at høstens gaver ikke er nogen selvfølge. 

Høstgudstjeneste og kirkefrokost søndag den 22. september kl. 10.30

Høstgudstjeneste og kirkefrokost
Søndag den 22. september fejrer vi høstgudstjeneste med 
velkomst til konfirmander – efterfulgt af kirkefrokost



Udvalg til udvikling
Det er ikke nemt at få de stærke og 
uvillige kvier ned af rampen og ud på 
den eng, hvor de skal gå hele sommeren. 
Nogle går lidt forsigtigt til værks, mens 
andre straks mærker friheden – og 
hoppende med bagudspjættende ben 
indtager de befriet det nye liv. Jeg var 
15 år og hjalp til på en gård. Oplevelsen 
af kviernes begejstring udløste uvilkår-
ligt et smil, der med små bølgende 
bevægelser bredte sig hen over læberne.

Der eksisterer stadigvæk små landbrug, 
men hen over sommeren har man i 
Kristeligt Dagblad kunne læse om et 
landbrug, der er blevet til kæmpe, indu-
strielle virksomheder. For at landbruget 
skal være en rentabel forretning, er 
det en nødvendig udvikling, men folke
kirken skal passe på ikke også at gå ned 
ad den vej, hvor man automatiserer det 
kristne budskab i stereotype former, så 
vi ikke længere slår rampen ned og åbner 
for et rigt liv i tro, håb og kærlighed. 

På Guds vegne skal kirken ved enhver 
lejlighed tale ind i nutiden, for Ånden i 
ens indre slår sig også i tøjret i forsøget 
på at komme fri af tilværelsens fastlåste 
meninger og holdninger, som forhindrer 
én i at slå flikflak ud i det altid ny
skabte landskab.

Til gavn for Søborgmagle Kirkens frem-
adrettede udvikling og evne til fortsat 
at være relevant i vores lokalområde er 
et af de vigtigste resultater i denne 
menighedsrådsperiode, at der er blevet 
oprettet musikudvalg, aktivitetsudvalg, 
gudstjenesteudvalg, børne- og ungdoms-
udvalg samt seniorudvalg. Udvalgsmed
lemmerne er lokalt funderet og opmærk-
somme på, hvad der rører sig her hos os, 
så deres engagement kan åbne op for nye 
gode tiltag til gavn for os alle!             fvf
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Menighedsrådsformand Bodil Meier Andersen
Tlf. 42 71 72 72 · formand@soeborgmaglekirke.dk

Kirkeværge Andreas Schønau
Tlf. Tlf. 25 43 44 21 · as@soeborgmaglekirke.dk

Søborgmagle Kirke
Grønnemose Allé 77 
2860 Søborg
Tlf. 39 67 03 90  

soeborgmagle.sogn@km.dk
www.soeborgmaglekirke.dk

Kirkekontoret har åbent tirsdag-onsdag-fredag 
10-12, torsdag 14-18. Mandag og lørdag lukket.

Sognepræst 
Frank Valter Fischer
Grønnemose Allé 111 
Tlf. 24 23 26 42 • fvf@km.dk
•	Træffes bedst formiddag
	 Mandag er fridag

Kordegn
Nuunu Line Johansen
Tlf. 39 67 03 90 
nlj@km.dk
•	Træffes i kirkens kontortid

Organist 
Per Lauge Fischer
plf@soeborgmaglekirke.dk

Kirketjener
Anders Torp Petersen
atp@soeborgmaglekirke.dk
•	Træffes tirsdag-fredag kl. 10-12  

Seniormedarbejder
(Menighedsplejen/ældre)
Marianne Larsen 
Tlf. 30 37 77 97
ml@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Bent Bojer Harregaard
Tlf. 22 46 09 15
bbh@soeborgmaglekirke.dk

Kirke- og kulturmedarbejder 
(Børn og unge)
Lotte Alberg
la@soeborgmaglekirke.dk
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